

Milicz, 28.12.2015 r.

Numer postępowania: MCM/SZ/23/2015

WYKONAWCY

Dotyczy: **postępowania w trybie zapytania ofertowego na dostawę odczynników rtg (wywoływacza i utrwalacza do automatu), filmów (błony rtg niebieskoczułe), koperty do filmów rtg dla działu radiologii z pracownią USG Milickiego Centrum Medycznego sp. z o.o., w Miliczu.**

Przedstawiamy odpowiedzi na pytania Wykonawców, dotyczące treści zapytania ofertowego:

PYTANIE NR 1: Dotyczy Pakiet nr 1:

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie czy oczekuje, aby wewnętrzne opakowanie błon RTG było wykonane z tworzywa sztucznego nieprzepuszczającego światła dziennego, przeznaczone do wielokrotnego otwarcia bez zaświecenia filmów.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający oczekuje, aby wewnętrzne opakowanie błon RTG powinno być wykonane z tworzywa sztucznego nieprzepuszczającego światła dziennego, przeznaczonego do wielokrotnego otwarcia bez zaświecenia filmów.

PYTANIE NR 2: Dotyczy Pakiet nr 1:

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy wymaga załączenia do oferty próbek jednego z filmów RTG, co pozwoli Zamawiającemu na lepsze zweryfikowanie jakości produktu oraz jego zgodności z opisem przedmiotu zamówienia w SIWZ.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wymaga załączenia do oferty próbek jednego z filmów RTG.

PYTANIE NR 3: Dotyczy Pakiet nr 1:

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania w zakresie niniejszego pakietu produktów tego samego producenta.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający oczekuje zaoferowania w zakresie niniejszego pakietu produktów tego samego producenta.

PYTANIE NR 4: Dotyczy Pakiet nr 1:

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje aby oferowane filmy RTG były oznaczone nazwą producenta filmu oraz datą ważności, ujawniającą się po wywołaniu filmu w sposób umożliwiający jej bezpośrednie odczytanie tj. rok/miesiąc.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający oczekuje aby oferowane filmy RTG były oznaczone nazwą producenta filmu oraz datą ważności, ujawniającą się po wywołaniu filmu w sposób umożliwiający jej bezpośrednie odczytanie tj. rok/miesiąc.

PYTANIE NR 5: Dotyczy Pakiet nr 1:

Czy w przypadku dostarczenia błon i odczynników innych niż obecnie używane, Zamawiający będzie wymagać dokonania optymalizacji ciemni i rekaliibracji aparatu RTG przez autoryzowany serwis na koszt oferenta?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający będzie wymagać dokonania optymalizacji ciemni i rekaliibracji aparatu RTG przez autoryzowany serwis na koszt Wykonawcy.

PYTANIE NR 6: Dotyczy Pakiet nr 1, poz. 7:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie utrwalaczy RTG do automatu pakowanych po 2 x 20 l, z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań tj. z 70 opakowań 2x25 l na odpowiednio przeliczone (zaokrąglone w górę) 88 opakowań 2x20 l.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści utrwalacze RTG do automatu pakowane po 2x20l z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości przez Zamawiającego zaokrąglając w górę, tak aby oferty były porównywalne.

Powyższe odpowiedzi na pytania są wiążące do zapytania ofertowego Nr MCM/SZ/23/2015 na dzień składania ofert 30.12.2015 r., a wszelkie modyfikacje opisu przedmiotu zamówienia stanowią integralną część zapytania ofertowego.

Wykonawca: 
Milickie Centrum Medyczne Sp. z o.o.
Anna Polakowska